Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Заседание комиссии по противодействию коррупции

Протокол № 2 от 30.04.2025 г

Председатель заседания: И.В. Симанкова

Ответственный секретарь заседания: Е.Е. Иванова

Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня заседания:

1.  Ознакомление с антикоррупционной памяткой «Коррупционные преступления»

Заведующий И.В. Симанкова

Ход заседания:

1. Слушали: заведующий И.В. Симанкова представила присутствующим памятку

«Коррупционные преступления» (Памятка прилагается). Рассказала об оснвных

видах коррупционных  преступлений, уголовной и административной

ответственности за коррупционные преступления.

Предложила:Принять информацию к сведению и руководствоваться ею в своей

работе.  Ознакомить с Памяткой сотрудников ДОО под личную подпись.

Ознакомить родителей с данной информацией. Разместить Памятку в родительских

группах ВК, на сайте ДОО.

Решение: Принять информацию к сведению и руководствоваться ею в своей

работе.  Ознакомить с Памяткой сотрудников ДОО под личную подпись.

Ознакомить родителей с данной информацией. Разместить Памятку в родительских

группах ВК, на сайте ДОО.

Голосование: «за» - 5 чел       «против» - 0 чел      «воздержались» - 0 чел

Приняли решение:

1. Принять информацию к сведению и руководствоваться ею в своей работе.

  2. Ознакомить с Памяткой сотрудников ДОО под личную подпись.

3. Ознакомить родителей с данной информацией. Разместить Памятку в

родительских группах ВК, на сайте ДОО.

Председатель   _________________ И.В.Симанкова

Ответственный секретарь ___________Е.Е. Иванова